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POP T0 - Population par grandes tranches d'âges

2007 % 2012 % 2017 %

Ensemble 1 316 100,0 1 312 100,0 1 254 100,0

0 à 14 ans 241 18,3 256 19,5 217 17,3

15 à 29 ans 220 16,7 189 14,4 164 13,1

30 à 44 ans 305 23,1 278 21,2 239 19,1

45 à 59 ans 324 24,6 300 22,8 284 22,6

60 à 74 ans 155 11,8 195 14,9 238 19,0

75 ans ou plus 71 5,4 95 7,2 112 9,0

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.

POP T1 - Population en historique depuis 1968

1968(*) 1975(*) 1982 1990 1999 2007 2012 2017

Population 1 048 1 022 1 074 1 259 1 254 1 316 1 312 1 254

Densité moyenne (hab/km²) 97,5 95,1 99,9 117,1 116,7 122,4 122,0 116,7

(*) 1967 et 1974 pour les DOM
Les données proposées sont établies à périmètre géographique
identique, dans la géographie en vigueur au 01/01/2020.
Sources : Insee, RP1967 à 1999 dénombrements, RP2007 au RP2017
exploitations principales.
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POP T2M - Indicateurs démographiques en historique depuis 1968

1968 à 1975 1975 à 1982 1982 à 1990 1990 à 1999 1999 à 2007 2007 à 2012 2012 à 2017

Variation annuelle moyenne de la population en % –0,4 0,7 2,0 –0,0 0,6 –0,1 –0,9

due au solde naturel en % 0,5 0,2 0,6 0,1 0,5 0,4 0,2

due au solde apparent des entrées sorties en % –0,9 0,5 1,5 –0,2 0,1 –0,5 –1,1

Taux de natalité (‰) 16,0 14,8 13,2 10,8 11,8 10,5 8,8

Taux de mortalité (‰) 10,6 12,7 7,7 9,6 7,1 6,4 6,7

Les données proposées sont établies à périmètre géographique identique, dans la géographie en vigueur au 01/01/2020.
Sources : Insee, RP1968 à 1999 dénombrements, RP2007 au RP2017 exploitations principales - État civil.

POP T3 - Population par sexe et âge en 2017

Hommes % Femmes %

Ensemble 631 100,0 623 100,0

0 à 14 ans 111 17,5 106 17,1

15 à 29 ans 85 13,4 80 12,8

30 à 44 ans 115 18,2 124 19,9

45 à 59 ans 147 23,3 136 21,9

60 à 74 ans 119 18,9 118 19,0

75 à 89 ans 54 8,6 54 8,6

90 ans ou plus 0 0,0 4 0,7

0 à 19 ans 146 23,2 131 21,1

20 à 64 ans 367 58,1 359 57,6

65 ans ou plus 118 18,7 133 21,3

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.
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FAM G1 - Évolution de la taille des ménages en
historique depuis 1968
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FAM G2 - Personnes de 15 ans ou plus vivant
seules selon l'âge - population des ménages
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FAM G3 - Personnes de 15 ans ou plus déclarant
vivre en couple selon l'âge
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FAM G4 - Statut conjugal des personnes de 15
ans ou plus en 2017
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Logement en 2017

Commune de Méaulte (80523)

LOG T1 - Évolution du nombre de logements par catégorie en historique depuis 1968

1968(*) 1975(*) 1982 1990 1999 2007 2012 2017

Ensemble 348 376 419 481 487 552 562 587

Résidences principales 322 351 376 439 452 505 519 536

Résidences secondaires et logements occasionnels 19 9 14 5 5 8 3 6

Logements vacants 7 16 29 37 30 39 40 45

(*) 1967 et 1974 pour les DOM
Les données proposées sont établies à périmètre géographique identique, dans la géographie en vigueur au 01/01/2020.
Sources : Insee, RP1967 à 1999 dénombrements, RP2007 au RP2017 exploitations principales.

LOG T2 - Catégories et types de logements

2007 % 2012 % 2017 %

Ensemble 552 100,0 562 100,0 587 100,0

Résidences principales 505 91,4 519 92,3 536 91,3

Résidences secondaires et logements occasionnels 8 1,5 3 0,5 6 1,0

Logements vacants 39 7,1 40 7,2 45 7,7

Maisons 542 98,2 548 97,5 578 98,4

Appartements 9 1,7 13 2,3 8 1,4

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020 .

LOG T3 - Résidences principales selon le nombre de pièces

2007 % 2012 % 2017 %

Ensemble 505 100,0 519 100,0 536 100,0

1 pièce 2 0,4 2 0,4 1 0,2

2 pièces 15 3,0 17 3,3 12 2,3

3 pièces 62 12,4 68 13,1 65 12,1

4 pièces 155 30,7 133 25,7 154 28,8

5 pièces ou plus 271 53,6 299 57,6 303 56,6

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.

LOG T4 - Nombre moyen de pièces des résidences principales

2007 2012 2017

Ensemble des résidences principales 4,7 4,8 4,8

Maison 4,8 4,8 4,9

Appartement 2,7 2,3 2,2

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.
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LOG G1 - Résidences principales en 2017 selon le
type de logement et la période d'achèvement
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LOG T5 - Résidences principales en 2017 selon la période d'achèvement

Nombre %

Résidences principales construites avant 2015 535 100,0

Avant 1919 15 2,8

De 1919 à 1945 109 20,4

De 1946 à 1970 119 22,2

De 1971 à 1990 185 34,6

De 1991 à 2005 76 14,3

De 2006 à 2014 30 5,6

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.

LOG T6 - Ancienneté d'emménagement dans la résidence
principale en 2017

Nombre de

ménages

Part des ménages

en %

Population des

ménages

Nombre moyen de

pièces par

logement personne

Ensemble 536 100,0 1 254 4,8 2,1

Depuis moins de

2 ans
37 6,9 87 3,8 1,6

De 2 à 4 ans 76 14,2 202 4,4 1,7

De 5 à 9 ans 61 11,4 175 4,9 1,7

10 ans ou plus 362 67,5 790 5,0 2,3

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.
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LOG T7 - Résidences principales selon le statut d'occupation

2007 2012 2017

Nombre % Nombre % Nombre % Nombre de personnes Ancienneté moyenne d'emménagement en année(s)

Ensemble 505 100,0 519 100,0 536 100,0 1 254 21,5

Propriétaire 421 83,5 435 83,9 452 84,3 1 050 24,5

Locataire 75 14,9 76 15,0 81 15,1 195 5,1

 dont d'un logement HLM loué vide 19 3,8 16 3,1 19 3,5 48 7,0

Logé gratuitement 8 1,6 8 1,5 3 0,5 8 16,1

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.

LOG T8M - Confort des résidences principales

2007 % 2012 % 2017 %

Ensemble 505 100,0 519 100,0 536 100,0

Salle de bain avec baignoire ou douche 486 96,2 509 98,1 527 98,3

Chau�age central collectif 4 0,8 5 1,0 1 0,2

Chau�age central individuel 331 65,5 313 60,3 327 61,0

Chau�age individuel "tout électrique" 107 21,1 135 26,1 135 25,1

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.

LOG T9 - Équipement automobile des ménages

2007 % 2012 % 2017 %

Ensemble 505 100,0 519 100,0 536 100,0

Au moins un emplacement réservé au stationnement 383 75,9 405 78,1 422 78,8

Au moins une voiture 457 88,0 473 91,2 498 92,9

 1 voiture 226 44,8 220 42,4 237 44,2

 2 voitures ou plus 230 45,6 253 48,8 261 48,7

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.
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FOR G1 - Taux de scolarisation selon l'âge (en %)
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FOR G2 - Diplôme le plus élevé de la population
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Diplômes - Formation en 2017

Commune de Méaulte (80523)

FOR T1 - Scolarisation selon l'âge et le sexe en 2017

Ensemble Population scolarisée

Part de la population scolarisée en %

Ensemble Hommes Femmes

2 à 5 ans 47 34 72,8 71,9 73,8

6 à 10 ans 77 75 96,4 97,6 95,1

11 à 14 ans 72 72 100,0 100,0 100,0

15 à 17 ans 45 45 100,0 100,0 100,0

18 à 24 ans 62 25 40,3 45,0 35,3

25 à 29 ans 58 4 6,9 3,5 10,4

30 ans ou plus 873 6 0,7 0,9 0,4

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.

FOR T2 - Diplôme le plus élevé de la population non scolarisée de
15 ans ou plus selon le sexe en 2017

Ensemble Hommes Femmes

Population non scolarisée de 15 ans ou plus 957 478 480

Part des titulaires en %

Aucun diplôme ou certi�cat d'études primaires 22,2 17,3 27,2

BEPC, brevet des collèges, DNB 7,3 5,0 9,5

CAP, BEP ou équivalent 34,6 44,1 25,2

Baccalauréat, brevet professionnel ou équivalent 16,7 14,7 18,8

Diplôme de l'enseignement supérieur de niveau bac + 2 10,9 12,2 9,7

Diplôme de l'enseignement supérieur de niveau bac + 3 ou bac + 4 4,9 2,9 7,0

Diplôme de l'enseignement supérieur de niveau bac + 5 ou plus 3,3 3,9 2,6

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.
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Population active, emploi et chômage au sens du recensement en 2017

Commune de Méaulte (80523)

EMP T1 - Population de 15 à 64 ans par type d'activité

2007 2012 2017

Ensemble 900 862 787

Actifs en % 72,2 70,8 74,4

 Actifs ayant un emploi en % 65,9 65,6 67,7

 Chômeurs en % 6,3 5,2 6,7

Inactifs en % 27,8 29,2 25,6

 Élèves, étudiants et stagiaires non rémunérés en % 9,9 6,9 7,1

 Retraités ou préretraités en % 7,0 12,9 11,3

 Autres inactifs en % 10,8 9,4 7,3

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.

EMP T2 - Activité et emploi de la population de 15 à 64 ans par sexe et âge en 2017

Population Actifs Taux d'activité en % Actifs ayant un emploi Taux d'emploi en %

Ensemble 787 585 74,4 533 67,7

 15 à 24 ans 107 43 40,1 36 33,8

 25 à 54 ans 481 450 93,6 411 85,5

 55 à 64 ans 199 93 46,5 85 42,9

Hommes 402 312 77,6 290 72,0

 15 à 24 ans 55 27 49,1 24 43,8

 25 à 54 ans 243 236 97,5 219 90,2

 55 à 64 ans 105 49 46,6 47 44,7

Femmes 384 273 71,0 243 63,2

 15 à 24 ans 51 16 30,4 12 23,1

 25 à 54 ans 238 213 89,6 192 80,7

 55 à 64 ans 95 44 46,4 39 41,0

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.

EMP T4 - Chômage (au sens du recensement) des 15-64 ans

2007 2012 2017

Nombre de chômeurs 56 45 53

Taux de chômage en % 8,7 7,3 9,0

Taux de chômage des hommes en % 6,0 6,3 7,2

Taux de chômage des femmes en % 12,1 8,7 11,0

Part des femmes parmi les chômeurs en % 60,7 53,3 57,2

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.
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EMP G1 - Population de 15 à 64 ans par type
d'activité en 2017
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EMP T5 - Emploi et activité

2007 2012 2017

Nombre d'emplois dans la zone 2 069 2 363 2 936

Actifs ayant un emploi résidant dans la zone 597 567 537

Indicateur de concentration d'emploi 346,4 416,4 547,0

Taux d'activité parmi les 15 ans ou plus en % 60,8 58,0 56,8

L'indicateur de concentration d'emploi est égal au nombre d'emplois dans la zone pour 100 actifs ayant un emploi résidant dans la
zone.
Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales lieu de résidence et lieu de travail, géographie au 01/01/2020.

EMP T6 - Emplois selon le statut professionnel

2007 % 2012 % 2017 %

Ensemble 2 069 100,0 2 363 100,0 2 936 100,0

Salariés 2 008 97,0 2 280 96,5 2 843 96,8

 dont femmes 264 12,8 310 13,1 459 15,6

 dont temps partiel 128 6,2 136 5,8 180 6,1

Non-salariés 62 3,0 82 3,5 93 3,2

 dont femmes 17 0,8 24 1,0 31 1,1

 dont temps partiel 11 0,5 17 0,7 9 0,3

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales lieu de travail, géographie au 01/01/2020.
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Caractéristiques de l'emploi au sens du recensement en 2017

Commune de Méaulte (80523)

ACT T1 - Population de 15 ans ou plus ayant un emploi selon le statut en 2017

Nombre % dont % temps partiel dont % femmes

Ensemble 537 100,0 18,4 45,6

Salariés 458 85,3 19,0 45,4

Non-salariés 79 14,7 14,9 46,7

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.

ACT T2 - Statut et condition d'emploi des 15 ans ou plus selon le sexe en 2017

Hommes % Femmes %

Ensemble 292 100 245 100

Salariés 250 85,6 208 85,0

 Titulaires de la fonction publique et contrats à durée indéterminée 227 77,7 186 76,1

 Contrats à durée déterminée 8 2,6 15 6,0

 Intérim 4 1,3 2 0,8

 Emplois aidés 1 0,3 2 0,8

 Apprentissage - Stage 10 3,6 3 1,2

Non-Salariés 42 14,4 37 15,0

 Indépendants 22 7,4 26 10,7

 Employeurs 20 7,0 11 4,3

 Aides familiaux 0 0,0 0 0,0

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.

ACT T3 - Salariés de 15 à 64 ans par sexe, âge et temps partiel en 2017

Hommes dont % temps partiel Femmes dont % temps partiel

Ensemble 249 3,1 206 38,5

15 à 24 ans 24 19,7 12 40,6

25 à 54 ans 188 1,0 164 36,8

55 à 64 ans 36 2,8 31 46,5

Source : Insee, RP2017 exploitation principale, géographie au 01/01/2020.

ACT T4 - Lieu de travail des actifs de 15 ans ou plus ayant un emploi qui résident dans la zone

2007 % 2012 % 2017 %

Ensemble 597 100 567 100 537 100

Travaillent :

dans la commune de résidence 195 32,7 184 32,5 187 34,9

dans une commune autre que la commune de résidence 402 67,3 383 67,5 349 65,1

Sources : Insee, RP2007, RP2012 et RP2017, exploitations principales, géographie au 01/01/2020.



/

ACT G1 - Part des salariés de 15 ans ou plus à
temps partiel par sexe
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ACT G2 - Part des moyens de transport utilisés pour se
rendre au travail en 2017
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Revenus et pauvreté des ménages en 2017

Commune de Méaulte (80523)

REV T1 - Ménages �scaux de l'année 2017

2017

Nombre de ménages �scaux 522

Nombre de personnes dans les ménages �scaux 1 254

Médiane du revenu disponible par unité de consommation (en euros) 22 690

Part des ménages �scaux imposés (en %)

Champ : ménages �scaux - hors communautés et sans abris.
Source : Insee-DGFiP-Cnaf-Cnav-Ccmsa, Fichier localisé social et �scal (FiLoSoFi) en géographie au 01/01/2020.
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CEN G1 - Répartition des établissements actifs
par secteur d'activité au 31 décembre 2015
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CEN G2 - Répartition des établissements actifs
par tranche d'e�ectif salarié au 31 décembre
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Caractéristiques des établissements en 2015

Commune de Méaulte (80523)

CEN T1 - Établissements actifs par secteur d'activité au 31 décembre 2015

Total % 0 salarié 1 à 9 salarié(s) 10 à 19 salariés 20 à 49 salariés 50 salariés ou plus

Ensemble 96 100,0 62 21 6 2 5

Agriculture, sylviculture et pêche 5 5,2 4 1 0 0 0

Industrie 9 9,4 1 4 2 0 2

Construction 9 9,4 4 4 0 0 1

Commerce, transports, services divers 61 63,5 45 10 2 2 2

dont commerce et réparation automobile 21 21,9 14 6 1 0 0

Administration publique, enseignement, santé, action sociale 12 12,5 8 2 2 0 0

Champ : ensemble des activités.
Source : Insee, CLAP en géographie au 01/01/2019.

CEN T2 - Postes salariés par secteur d'activité au 31 décembre 2015

Total % 1 à 9 salarié(s) 10 à 19 salariés 20 à 49 salariés 50 à 99 salariés 100 salariés ou plus

Ensemble 2 103 100,0 92 86 44 161 1 720

Agriculture, sylviculture et pêche 2 0,1 2 0 0 0 0

Industrie 1 618 76,9 13 28 0 84 1 493

Construction 118 5,6 12 0 0 0 106

Commerce, transports, services divers 323 15,4 49 32 44 77 121

dont commerce et réparation automobile 43 2,0 30 13 0 0 0

Administration publique, enseignement, santé, action sociale 42 2,0 16 26 0 0 0

Champ : ensemble des activités.
Source : Insee, CLAP en géographie au 01/01/2019.
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CEN T3 - Établissements selon les sphères de l'économie au 31 décembre 2015

Établissements Postes salariés

Nombre % Nombre %

Ensemble 96 100,0 2 103 100,0

Sphère productive 36 37,5 1 839 87,4

dont domaine public 0 0,0 0 0,0

Sphère présentielle 60 62,5 264 12,6

dont domaine public 4 4,2 33 1,6

Champ : ensemble des activités.
Source : Insee, CLAP en géographie au 01/01/2019.
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DEN G1 - Évolution des créations d'entreprises
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Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, Répertoire des entreprises et des
établissements (Sirene) en géographie au 01/01/2019.

Démographie des entreprises en 2018

Commune de Méaulte (80523)

DEN T1 - Créations d'entreprises par secteur d'activité en 2018

Entreprises créées Dont entreprises individuelles

Nombre % Nombre %

Ensemble 3 100,0 2 66,7

Industrie 1 33,3 1 100,0

Construction 0 0,0 0

Commerce, transport, hébergement et restauration 2 66,7 1 50,0

Services marchands aux entreprises 0 0,0 0

Services marchands aux particuliers 0 0,0 0

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, Répertoire des entreprises et des établissements (Sirene) en géographie au 01/01/2019.

DEN T3 - Nombre d'entreprises par secteur d'activité au 31
décembre 2017

Nombre %

Ensemble 56 100,0

Industrie 5 8,9

Construction 9 16,1

Commerce, transport, hébergement et restauration 16 28,6

Services marchands aux entreprises 14 25,0

Services marchands aux particuliers 12 21,4

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, Répertoire des entreprises et des établissements (Sirene)
en géographie au 01/01/2019.

DEN T4 - Créations d'établissements par secteur d'activité en
2018

Ensemble %

Ensemble 5 100,0

Industrie 1 20,0

Construction 0 0,0

Commerce, transport, hébergement et restauration 2 40,0

Services marchands aux entreprises 2 40,0

Services marchands aux particuliers 0 0,0

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, Répertoire des entreprises et des établissements (Sirene)
en géographie au 01/01/2019.
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DEN G3 - Évolution des créations
d'établissements

DEN G3 - Évolution des créations d'établissements
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Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, Répertoire des entreprises et des
établissements (Sirene) en géographie au 01/01/2019.

DEN T5 - Nombre d'établissements par secteur d'activité au 31
décembre 2017

Nombre %

Ensemble 69 100,0

Industrie 8 11,6

Construction 9 13,0

Commerce, transport, hébergement et restauration 21 30,4

Services marchands aux entreprises 19 27,5

Services marchands aux particuliers 12 17,4

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, Répertoire des entreprises et des établissements (Sirene)
en géographie au 01/01/2019.
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Tourisme en 2020

Commune de Méaulte (80523)

TOU T1 - Nombre et capacité des hôtels au 1er janvier 2020

Hôtels Chambres

Ensemble 0 0

1 étoile 0 0

2 étoiles 0 0

3 étoiles 0 0

4 étoiles 0 0

5 étoiles 0 0

Non classé 0 0

Source : Insee en partenariat avec la DGE et les partenaires territoriaux en géographie au 01/01/2020.

TOU T2 - Nombre et capacité des campings au 1er janvier 2020

Terrains Emplacements

Ensemble 0 0

1 étoile 0 0

2 étoiles 0 0

3 étoiles 0 0

4 étoiles 0 0

5 étoiles 0 0

Non classé 0 0

Source : Insee en partenariat avec la DGE et les partenaires territoriaux en géographie au 01/01/2020.

TOU T3 - Nombre d'autres hébergements collectifs au 1er janvier 2020

Hébergement Nombre de places lit (1)

Ensemble 0 0

Résidence de tourisme et hébergements assimilés 0 0

Village vacances - Maison familiale 0 0

Auberge de jeunesse - Centre sportif 0 0

(1) chambres, appartements, dortoirs...
Source : Insee en partenariat avec la DGE et les partenaires territoriaux en géographie au 01/01/2020.


